
JD Advantage Development  s.r.o.

043880112021

Rok Měsíc IČ
1 x

Čechova 43
Hrochův Týnec
538 62

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2021 Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydliště

v plném rozsahu
ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

AKTIVA
Netto

Běžné účetní období

Netto
c

čís.
řád.

b

Minulé úč. období

Korekce
1 432a

Označení
Brutto

14 912AKTIVA CELKEM 11 208Součet A. až D. 1 14 912

2 064Stálá aktiva 1 886Součet B.I. až B.III. 3 2 064B.

2 064Dlouhodobý hmotný majetek 1 886Součet II.1. až II.5. 14 2 064B.II.

1 886Hmotné movité věci a jejich soubory 1 88618 1 886B.II. 2.

178Poskytnuté zálohy na dl. hmotný majetek
a nedokončený dl. hmotný majetek

024 178B.II. 5.

178Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 026 178B.II. 5.2.

12 848Oběžná aktiva 9 322Součet C.I. až C.IV. 37 12 848C.

11 895Zásoby 8 474Součet I.1. až I.5. 38 11 895C.I.

11 895Nedokončená výroba a polotovary 8 47440 11 895C.I. 2.

950Pohledávky 846Součet II.1. až II.3. 46 950C.II.

Dlouhodobé pohledávky 1247C.II. 1.

Pohledávky – ostatní 1252C.II. 1.5.

Pohledávky za společníky 1253C.II. 1.5.1.

950Krátkodobé pohledávky 83457 950C.II. 2.

950Pohledávky z obchodních vztahů 058 950C.II. 2.1.

Pohledávky – ostatní 83461C.II. 2.4.

Stát – daňové pohledávky 32464C.II. 2.4.3.

Krátkodobé poskytnuté zálohy 51065C.II. 2.4.4.

3Peněžní prostředky 2Součet IV.1. až IV.2. 71 3C.IV.

3Peněžní prostředky v pokladně 272 3C.IV. 1.



Stav v běžném
účetním období

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

čís.
řád.

b

Označení PASIVA

14 912PASIVA CELKEM 11 208Součet A. až D. 78

1 969Vlastní kapitál 1 258Součet A.I. až A.VI. 79A.

200Základní kapitál 200Součet I.1. až I.3. 80A.I.

200Základní kapitál 20081A.I. 1.

1 058Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 291Součet IV.1. až IV.2. 95A.IV.

1 058Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 29196A.IV. 1.

711Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 76799A.V. 

12 943Cizí zdroje 9 882Součet B. + C. 101B. + C.

12 943Závazky 9 882Součet C.I. až C.III. 107C.

3 097Dlouhodobé závazky 3 439Součet I.1. až I.9. 108C.I.

3 097Závazky k úvěrovým institucím 3 439112C.I. 2.

9 846Krátkodobé závazky 6 443Součet II.1. až II.8. 123C.II.

1 104Závazky k úvěrovým institucím 357127C.II. 2.

3 606Krátkodobé přijaté zálohy 2 650128C.II. 3.

983Závazky z obchodních vztahů 1 582129C.II. 4.

4 153Závazky ostatní 1 854133C.II. 8.

3 948Závazky ke společníkům 1 750134C.II. 8.1.

204Stát – daňové závazky a dotace 84138C.II. 8.5.

Dohadné účty pasivní 20139C.II. 8.6.

1Jiné závazky 140C.II. 8.7.

Časové rozlišení pasiv 68Součet D.1. až D.2. 141D.

Výdaje příštích období 68142D. 1.

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

Právní forma účetní jednotky: Předmět podnikání: Pozn.:

Sestaveno dne:

14.12.2023

s.r.o. specializované stavební činnosti


